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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL

AL 31 DE JUNIO 2023
(VALORES EN RDS)

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO
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2023

19,136,778.18
1,153,890.20
89,559.36

20,380,227.74

4,408,412.80
4,408,412.80

24,788,640.54

2,292,088.19
60,813.60

2,352,901.79

2,352,901.79

2,097,763.65
21,215,479.98
-877,504.88

22,435,738.75

24,788,640.54
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